
МУНИЦИПАЛЬІІОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬІІОЕ УЧРЕЭКДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД М 15 «БЕРЕЗКА» СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРІОХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от іў 1922/  Не 52
стца Переясловская

ь

О НЗЗНЁЧЄНИИ ЧҐВЄҐСҐВЄННОҐО 32 ОРГЯНИЗЗЦИІО ПИТЯНИЯ
в мвдоу дс м 15 «верезка››

С целью организации сбалансированного и рационального питания
воспитанников” МБДОУ ДС М: 15 «Березка», строгого выполнения и
соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню
требованием и технологической картой, а также в рамках осуществления в
2024 году производственного контроля по данному вопросу п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Осипенко Инну Анатольевну, старшего воспитателя МБДОУ
ДС Ме 15 «Березка» ответственным за организацию питания в МБДОУ ДС
Ма 15 «Березка». ' .

2. Осипенко Инне Анатольевне, старшему воспитатешо МБДОУ ДС
Ле 15 «Березка››:

2.1. проводить ежедневную сверку количества воспитанников с данными
пищеблока МБДОУ ДС Ме 15 «Березка››;

2.2. взять под особый контроль организацию питания в возрастных
группах МБДОУ ДС Мг 15 «Березка» (объем порций, соблюдение санитарно
эпидемиологических правил при обработке посуды, условия хранения посуды и
др);

2.4. осуществлять контроль за: _

 качеством и ассортиментом получаемых продуктов;
 соблюдением технологии приготовления блюд;
 закладкой необходимых продуктов по утвержденному руководителем

графику
3. Контроль за выполнением настоящего прикава оставляю за собой.



2

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным
учреждением детским садом М: 15 «Березка» .

ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район Ъ/ Н.Н. Левжинская

С приказом ознакомлена:


		2024-01-23T09:29:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




